quais, antes da referida publicação, estiveram à disposição dos senhores acionistas com a devida antecedência legal, 
tendo sido dispensada a publicação dos anúncios previstos nos termos do § 4º do artigo 124 e § 4º do artigo 133, da 
Lei 6.404/76; (ii) o lucro líquido do exercício de 2024, no valor de R$ 7.150.824,74 (sete milhões, cento e cinquenta mil, 
oitocentos e vinte e quatro reais e setenta e quatro centavos), foi destinado integralmente da seguinte forma: R$ 357.541,24 
(trezentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e quarenta e um reais e vinte e quatro centavos), para constituição da 
Reserva Legal nos termos do artigo 193, da Lei 6.404/76 e R$ 6.793.283,50 (seis milhões, setecentos e noventa e três mil, 
duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos), foi transferido para conta de Reserva de Lucros, em consonância 
com as disposições do inciso II, do § 3º, do art. 202, da Lei nº 6.404/76; (iii) os acionistas determinaram que no exercício 
de 2025 os Diretores sejam remunerados mediante pro labore, cujo limite global para o exercício ficou estabelecido em 
R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais); (iv) Deliberou-se que estão reeleitos para um mandato de 03 (três) 
anos, ou seja, até a Assembleia Geral Ordinária que aprovará as contas do exercício social a se findar em 31 de dezembro 
de 2027, os diretores: Antonio Domingos Fasolari, brasileiro, casado, engenheiro, portador da Cédula de Identidade

[...]

ato, mediante assinatura desta ata e do termo de posse em anexo, declarando não estarem impedidos de praticar atos 
relativos à atividade mercantil. Assembleia Geral Extraordinária: (i) Os acionistas ratificaram as decisões da diretoria, 
homologando a distribuição de lucros e/ou dividendos ao longo do exercício de 2024, no valor de R$ 2.584.369,43 (dois 
milhões, quinhentos e oitenta e quatro mil, trezentos e sessenta e nove reais e quarenta e três centavos);  (ii) Ratificar as 
decisões da diretoria que deliberaram pelo ajuste da depreciação de períodos anteriores, que afetou o patrimônio líquido 
da companhia no valor de R$ 4.165.060,09 (quatro milhões, cento e sessenta e cinco mil, sessenta reais e nove centavos; 
(iii) Ratificar as decisões da diretoria que deliberaram pela alteração do endereço da filial FAST Chile para: Calle Cerro 
El Plomo, 5420 – Oficina 507, Las Condes, Santiago de Chile, CP 7560742. Encerramento e Aprovação da Ata.